２／１０（土）～３／３（日）の行事    　【道庁プレスリリース】

　　　　　　　　　　　　　　　　　報道発表資料の配付日時　　２月８日（木） １５時００分

 発 表 項 目  「ＪＲＡ・地方競馬の馬券を買ってウインズ札幌に行こう！」
 （ 行 事 名 ）  キャンペーンの実施について

 記者レクチャー (実施日時)   発 表 者

 の お 知 ら せ   発表場所

 概 要 　ホッカイドウ競馬では、全道１５か所の場外発売所Ａｉｂａ及

び門別競馬場において、ＪＲＡウインズ札幌と連携したキャンペ

ーンを次のとおり実施しますのでお知らせします。

１　開催期間

　　令和６年（2024年）２月１０日（土）～３月３日（日）

２　開催場所

　　全道１５か所の場外発売所Ａｉｂａ及び門別競馬場

３　開催内容

　　全道の場外発売所Ａｉｂａ及び門別競馬場において、ホッカ

イドウ競馬公式ＬＩＮＥアカウントの来場スタンプを３つ集め、

ＪＲＡ・地方競馬の勝馬投票券1,000円以上を購入し、応募いた

だいた方の中から抽選で１２名様に「ＪＲＡウインズ札幌指定

席招待券」や「ＪＲＡオリジナル目覚まし時計」などが当たる

キャンペーンを実施します。

　　また、抽選に外れた方の中からＷチャンスとして１００名様

に「札幌バルナバハムの無塩せきギフトセット」をプレゼント

します。

 参 考  イベントの詳細については、別紙をご参照ください。

 報 道 ( 取 材 ) イベントの周知に向けて積極的な報道をお願いします。
 に 当 た っ て

 の お 願 い

 他 の ク ラ ブ  同 時 配 付 (場所)

 と の 関 係  同 時 レ ク

 担 当  農政部競馬事業室（担当者：福士、藤原）

 （ 連 絡 先 ） 　 ＴＥＬ　ダイヤルイン　０１１－２０４－５１１８（内線２７－１２０）